MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

t

OFICIO N' 2295/2021 Em 1 8 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQLIARA/SP

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 8667/2021 de 21/10/2021 16:25
Documento: Resposta no l à Indicação no 2618/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO: DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE:

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resf)osto
à Indicação n' 2618/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto, erT]
anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Gerência de Modernização
Institucional

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosambnte

"t"'

®
PREFEITURA DE ARARAQUARA

Secretaria de Justiça, Modernização e Relações Institucionais
Coordenadoria Executiva de Tecnologia da Informação

Gerência de Modernização Institucional

Araraquara, 21 de setembro de 2021

À Secretária de Justiça, Modernização e Relações Institucionais

Sra. Mariamália de Vasconcellos Augusto

Encaminho com informações sobre o andamento do desenvolvimento do
sistema para cadastramento das vagas e currículos dos candidatos.

\

Gerente de Modernização Institucional
Matrícula ].960].-0

\\

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA

MODERNIZAÇÃO E RELAÇÕES
INTITUCIONAIS

ENTRADA; 21/09/2021

CRISTIANE

À
Chefia de Gabinete

Sr. Chefe de Gabinete

Com as informações do Gerente lernização Institucional de fls. 4

,/

Secretária

os Augustoriam

M unicipiÍÍ dg Justiça, M(iêÍernização e Relações
Em 21/09/2021

Institucionais

d.
... -L0

(P'."